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ACTA |IOANNIS PAULI PP. Il

LITTERAE DECRETALES

Beato Maximiliano Mariae Kolbe, Sacerdoti professo Ordinis Fratrum
Minorum Conventualium, Sanctorum honor es decer nuntur.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Fons inexhaustas amoris, Pater, qui est in caglis, «sic... dilexit...
mundum, ut Filium suum unigenitum daret, ut omnis, qui credit in
eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam» (lo 3, 16) ; idcirco et
Filius unigenitus, qui venit in mundum, pariter «dilexit nos et tradi-
dit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem sua
vi tatis» (Eph 5, 2), ac praeterea hoc nos docuit: «maiorem hac cari-
tatem nemo habet, ut animam suam quis ponat pro amicis suis».
(lo 15, 13).

Cuius divinae caritatis peculiari ratione participes, Sancti Mar-
tyres infinito Dei amore responderunt, qui, vitam suam & offerentes,
sanguinem profuderunt ut coram persecutoribus et mundo commu-
nionem suam cum Christo necnon fidem et virtutes religionis christianae
testarentur. Eiusmodi intrepidum amorem in Dominum lesum fratres-
gue, una cum charismate singularis pietatis erga |mmaculatam Dei
Genetricem, Spiritus Sanctus animo Maximiliani Mariae Kolbe inspi-
ravit, qui est gloria et lumen Poloniae, patriae suae, Ordinis Seraphici
Fratrum Minorum Conventualium, quorum Regulam est professus, Ec-
clesiag, cuius mysterio et missioni penitus iungebatur.
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Cum iam dies immineret, quo Beatorum caelitum honores ei decer-
nerentur, Nosmet ipsi, munus Archiepiscopi Cracoviensis gerentes, in
Synodo Episcoporum anni MCMLXXI, cuius partem habuimus, afirma
vimus in vita huius Famuli Dei summam sui ipsius oblationem atque
in morte plenam sui donationem eminere, exemplo sumpto a Christo
Redemptore. Postquamvero aPaulo PP. V | , Decessore nostro rec. mem.,
die XVII mensis Octobris anno MCMLXXI in Beatorum album est rela
tus, Nos inter solemnia, quae novi Beati honori apud ecclesiam sedis
Franciscalis NiepoJcalandw agebantur, lagtantes asseruimus eius immo-
lationem esse gloriosissimam victoriam ex odio par tam a Christo, ma
gnam sane victoriam, quam homines per orbem terrarum admirarentur
et Ecclesia pronuntiare gauderet.

Postquam autem e providentis Dei consilio supremum ministerium
Pontificis Maximi, universae Ecclesiae praepositi, Nobis est creditum,
curavimus amplius ut — sive cum Poloniam anno MCMLXXIX vise
remus sive aliis oblatis occasionibus — Beatum Maximilianum Mariam
Kolbe quas signum spei, aetati nostrae divinitus datum, atque patro-
num horum temporum extolleremus. Hodie demum eundem Beatum
gloria et nomine Sancti ornantes, ad summos eveximus honores, fore
confis ut homines futuris etiam saeculis in hac dignitate e in terris
delata deprehendere possent eximium testimonium fidel, quod genera
tioni suee impertiit.